
1
flo FlopflflKy cpopMyBaHHH ra
3BiTHOcri no Koujrax sarsnbHooSoB'fmosoro flep>«aBHoro
coi;ianbHoro crpaxysaHHa y 3B'n3Ky 3 TMiwmacoBoio BTparoto

i ra BHTpaTaiwiM, sywioBneHMMH

(P4 - OCC 3 TBH
SacTocoByeTbca, nomiHaioMM 31 ssiTy sa I KBapran 2012 pOKy
SBJT cKnaflaeTbCfl HspocTatoMwwi niflcyMKow 3 noMaiKy poKy
B rpMBHHx 3 KoniiiKSMM ra noflaeTbca flo opraniB
nisHJuie 20 uncria HacrynHoro 33 SBITHMM nepio/joM

cTpaxyaajibHHKa
aKMioHephe TosapHCTBO "HOPfl"

Howep
CTpaxyeanbHHKa B opraHi OCC 3 TBD
140304000002

n lopMflHHHHX oci6
HOMep o6niKOBoi

no.a.aiKiB a6o cepm ra HOMep

HOMCP y flep)KaBHOMy
peecrpi (ana aapeecrposaHHX nicnn 01.01.2011)

nacnopra -
13533086
MOO 300012 n/paxyHOK: 26004619943710 6aHKy HAT "
MiCLJ,e3HaxOfl)«eHHfl lOpHAMHHOf OCOSM

(wicqe npo>KHBaHHfl ((JJSHHHO'I oco6n-ni,nnpnef/urO
npocneKT >KyKOBCbKOrO. 6yfl. 2, flOHEMbKA o6n., 83112
Tejiet()OH 3014346

3BIT HO KOUJTAX SAfAJlbHOOBOB'SISKOBOrO flEP)KABHOrO COUIAJlbHOfO CTPAXYBAHHfl
3 TMMHACOBOK) BTPATOK) HPAUESflATHOCTI TA BMTPATAMM, 3YMOBJ1EHMMM nOXOBAHHflM

33 PJK 2013 p

(I KBapran, I niepiiHti, 9 MJCHUJB, piK)

I. PospaxyHKH no Kouirax sarajibHooSoB'nsKOBoro couia/ibtioro

3o6oB'a3aHHn cipaxysanbHHKa na ncwaTOK poKy

3o6oB'fl3aHHa cTpaxysanbHMKa sriflHo
3 atcraMM npMHMaHHH-nepeflaBaHHa
6nnpaBneHHfl noMHnoK MHHyrmx poKis

niflnnrae nepepaxysaHHro sa peaynbTaraMM

nepeBipoK

OipHMano Bifl HacTKOBoi cnna™ sa nyriBKH

OipHMano BJA <l>OHfly 3 noHaiKy poKy, y T. 4.:

flna noraiueHHn 3a6oproB3HOCTi

33 tJJOHflOM CT3HOM H3 01 .01 .201 1

CnncsHO sriflno is saKOHOAaecTBOM

BCbOrO(p. 1 + ...+ p. 6 -p. 8)

3o6oB'n3aHHfl tCoHfly na KiHeqb SBJTHoro nepiofly

(p. 12 + p. 13+ p. 21 -p .6 ) ,yT .H. :
HenorameHa ^acinna saSoproBanocTi,

ujo Mana Micqe CTBHOM na 01 .01 .201 1
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2966,19

79 784,25

2 884 641 ,84

_

-
2 967 392,28

231 582,92

.

3o6oB'fl3aHHfl <t>OH/;y na ncmaTOK poKy

3o6oa'fl3aHH?i Oohfly 3riAHO 3 airraMH
npuHMaHHfl-nepeflaBaHHa

nepepaxosaHO 3 nonaTicy pony, y T. H.:

336oprOB3HiCTb MHHyflMX pOKJB T3 flOHapaXOB3HJ

BH6CKM

CyMH nOMMHOK MMHynMX pOKIB

nem
LurpadiiB

nenpsBOMipHo BMTpaneHHX KOLUTIB

MaciKOBy cnnaTy sa nyriBKH

Bwipa™ 3 noHaiKy poKy

BCbOfO (p. 12 + p. 13 + p. 14 + p. 21)

SoQoB'flsaHHfl cipaxysanbHUKa na KiHei^b sBJTHoro

nepiofly (p. 1 + ...+ p. 5-p. 8- p. 14), yr. M.:
HenoraujeHa Hacrnna 3a6oproBaHocii,

u|o wana Micqe cjanoM Ha 01 .01 .201 1
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212643,64
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82 750.44

.

-
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988.73

1 977,46

79 784,25

2903581,12

3 198 975,20

_

-



l~lpoflOB>Kei-ihm

II. Po3WHCppOBKa BHTpaT 33 paxyHOK CTpaXOBMX KOLUTiB

Kofl

pnfl-
Ka

1
1

2

3
4

5

6

7

8

Haaaa BH^iy
MarepiajibHoro sa&esneHeHHH

Ta coijianbHHX nocnyr

2
noTMMHacoBM HenpaLjesflaTHOcri (sa BMHHTKOM

AonoMorw no flornflfly sa xeopoK) flMTHHOKD
a6o XBOpiiM nneHOM CIM'J)
Flo THMHacoBM Henpaqe3fl3THOCTi no flornflfly
33 XBOpOtO AMTMHOK) a6o XBOpUM HneHOM CJM'j

no sariTHOCTi ia nonorax

Ha noxoBSHHfl (KinbKicib BMnnar, cyMa)

BCbOfO (p.1+p.2+p.3+p.4)

HaciKose 0iHaHcyBaHHfl oaflopoBneHHfl AITCH y
flMTRHMX aaitnaflax osAoposneHHa (KinbKicrb nyrisoK,
cyMa)

tHiui BMipaiH (HKLLJO e-AOAarn noacHioBanbHy sanwcKy)

PA3OM BMTPAT (p.5 + p.6 +p.7) = (I- P-21)

BwrpaTH OoH^y

AHIB

3

15035

1600
6020

9

X

cyMa

4

2156107,78

207743,30
51 9930.04

1 9800,00

2903581,12

-

-
2903581,12

V TOMy HHcni nmt.ru
no flonoMorax noc-

TpajKfla/iHM BHacniflOK
HopHO6MJ1bCbKO'l'

KaracTpotfiH

AHIB

5

19

cyMa

6

532,27

-

-

3a6oproea-
HJCTb 3 BUI I-

nam aonoMorn
(flKa BMHHKJia

flo 01.01.2011)
cyMa

7

-

-

-

532,27 -

M.n.
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